
EXTRATO DO TA Nº 096/2018 – TRANSCENTRAL TRANSPORTADORA CENTR AL LTDA 

 
A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG  torna público o Sexto Termo Aditivo ao 
Contrato de Locação nº 004/2008 com a empresa TRANSCENTRAL TRANSPORTADORA 
CENTRAL LTDA  (Processo nº 2012/293078)  

 
OBJETO : Aditar o Contrato Principal na Cláusula “Preço e Condições de Pagamento”,  para 
reajustar o valor do aluguel em 10,04%, índice do IGPM, acumulado nos últimos 12 meses, 
passando de R$ 13.000,00 para R$ 14.305,20 (Quatorze mil, trezentos e cinco reais e vinte 
centavos), a partir de 16/10/2018. 
 
SIGNATÁRIOS : 
Idelma Rodrigues - Diretora Geral da OVG 
Angelina Martins Vieira Carvalho  - Representante legal da empresa contratada  

 


